
Podświet lane obiekty jaj
Instrukcje Nie. 1572

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 30 Minuty

Kreatywna masa do odlewania może być używana do tworzenia różnych akcesoriów o ceramicznym wyglądzie. Te
potłuczone jajka są ozdobione od wewnątrz metalicznym kolorem. Można je ozdobić sztucznymi kwiatami lub
przekształcić w stylowe przedmioty oświetleniowe z podgrzewaczami.

Należy upewnić się, że uformowane pisanki są podświetlane wyłącznie za pomocą podgrzewaczy LED.

Przygotowanie form akrylowych
Na początek użyj pistoletu do klejenia na gorąco, aby wytopić otwór w górnej części akrylowego jajka. Upewnij się,
że wytopiony otwór znajduje się na górze, aby później uzyskać optymalny efekt odlewania.

Konstrukcja formy z akrylowymi jajkami



Teraz wymieszaj 2 czubate łyżki stołowe masy odlewniczej z wodą. Mieszanka powinna być nieco bardziej płynna
niż wskazano na opakowaniu produktu, aby można ją było łatwiej wlać przez roztopiony otwór do zamkniętych form
akrylowych. Teraz zawiruj akrylowym jajkiem, aby masa odlewnicza została dobrze rozprowadzona w jajku.

Pozostaw masę do wyschnięcia na około 10 minut i powtórz proces jeszcze 4 razy. Jest to ważne, aby jajo
dinozaura było stabilne i nie pękło podczas wyjmowania.

Po około 30 minutach wszystkie warstwy masy odlewniczej stwardnieją na tyle, że będzie można ją usunąć z
akrylowego jaja. Aby uwolnić jajo z formy, stuknij lekko formą o stół. Zauważysz, że jajko powoli się rozdziela.
Teraz możesz odłamać krawędzie, jeśli to konieczne, aby jajka dinozaurów były jeszcze bardziej atrakcyjne
wizualnie.

Nasze zdjęcia krok po kroku pokazują dokładnie, jak to działa.



Wyjaśnienie krok po kroku



1. Wytop otwór wypełniający w jajku akrylowym 2. Wymieszać proszek odlewniczy z wodą do uzyskania
płynnej masy

3. Wlej masę odlewniczą do szczelnie zamkniętego
jajka akrylowego

4. Przesuwaj akryl, aż masa zalewowa całkowicie
pokryje wewnętrzną ściankę



5. Ostrożnie wyjmij jajko z formy 7. Powiększ otwór jajka, po prostu odłam "skorupkę"

8. Nałóż metaliczny kolor za pomocą gąbki do
malowania

Zakończenie
Gotowe uformowane jaja dinozaurów są malowane
wewnątrz farbą Maya Gold, aby uzyskać ostateczny
metaliczny wygląd. Na koniec umieść w jajku lampkę
LED.



Dodatkowa wskazówka

W przypadku tej techniki nie jesteś przywiązany do
akrylowej formy "jajka". Alternatywą mogą być akrylowe
kule. Nasze akrylowe kule z otworem są szczególnie
idealne do tego pomysłu na odlew, ponieważ nie ma
potrzeby wypalania w nich otworu i można ich użyć
natychmiast.

Must Have



Proszek do odlewów "Raysin 100", biały,
1 kg

32,59 zł (1 kg = 32,59 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/proszek-do-odlewow-raysin-100-bialy-a216912/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/proszek-do-odlewow-raysin-100-bialy-a216912/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/proszek-do-odlewow-raysin-100-bialy-a172335/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

593816 Jajko akrylowe, 16 cm 1

756501-22 Viva Decor Maya Gold, 45mlStare złoto 1

756501-07 Viva Decor Maya Gold, 45mlFioletowy 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

661140 Drewniane patyczki VBS "Natura" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

